

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Είδος εργασίας	α/α Τιμολογ.	Κωδ. Αναθ	Μο-νάδα	Τιμή Μονάδος	Αρχική ποσότητα	Μερική Δαπάνη	Δαπάνη Ομάδων	Ολική Δαπάνη
A	ΟΜΑΔΑ 1Η ΕΚΣΚΑΦΕΣ-ΕΠΙΧΩΣΕΙΣ								
1	Εκσκαφή και επαναπλήρωση χανδάκων αρδευτικού δικτύου ή υπογείων δικτύων σωληνώσεων εκτός κατοικημένων περιοχών								
1.1	Σε κάθε είδος εδάφη εκτός από βραχώδη	ΑΤ 1 3.15.01	ΥΔΡ 6065	M3	1,24	1.000,00	1.240,00		
1.2	Σε βραχώδη εδάφη	ΑΤ 2 3.15.01	ΥΔΡ 6055	M3	4,10	100,00	410,00		
2	Καθαίρεσεις μεμονωμένων στοιχείων ή τμημάτων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα.								
	Συνήθους ακριβείας, με χρήση αεροσυμπιεστών κλπ συμβατικών μέσων (υδραυλική σφύρα, εργαλεία πεπιεσμένου αέρα, ηλεκτροεργαλεία κλπ)	ΑΤ 3 4.01.01	ΥΔΡ 6082.1	M3	42,88	2,00	85,76		
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 1ΗΣ-ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ						1.735,76	1.735,76	
B	ΟΜΑΔΑ 2Η ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ-ΣΥΣΚΕΥΕΣ								
1	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC	ΑΤ 4							
	Ονομαστικής πίεσης 10 ATM								
1.1	Ονομ. διαμέτρου DN 110 mm / PN 10 atm	ΑΤ 4.1 12.13.02.05	ΥΔΡ 6621.1	M	7,40	1,00	7,40		
1.2	Ονομ. διαμέτρου DN 140 mm / PN 10 atm	ΑΤ 4.2 12.13.02.06	ΥΔΡ 6621.2	M	12,50	6,00	75,00		
1.3	Ονομ. διαμέτρου DN 160 mm / PN 10 atm	ΑΤ 4.3 12.13.02.07	ΥΔΡ 6621.3	M	14,60	1.500,00	21.900,00		
	ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ						21.982,40		

α/α	Είδος εργασίας	α/α Τιμολογ.	Κωδ. Αναθ	Μο-νάδα	Τιμή Μονάδος	Αρχική ποσότητα	Μερική Δαπάνη	Δαπάνη Ομάδων	Ολική Δαπάνη
	ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ						21.982,40		
2	Ειδικά τεμάχια σωληνώσεων από ελατό χυτοσίδηρο σφαιροειδούς γραφίτη (ductile iron)								
	Καμπύλες, ταυ, συστολές, πώματα κλπ, όλων των τύπων, μεγεθών, κλάσεων πίεσης λειτουργίας, κατά ΕΛΟΤ EN 545 και ΕΛΟΤ EN 598	ΑΤ 19 12.17.01	ΥΔΡ 6623	KGR	2,60	1.500,00	3.900,00		
3	Δικλίδες χυτοσιδηρές συρταρωτές								
	Με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 10 atm								
3.1	Ονομαστικής διαμέτρου DN 100 mm	ΑΤ 20.2 13.03.01.03	ΥΔΡ 6651.1	TEM	216,00	18,00	3.888,00		
3.2	Ονομαστικής διαμέτρου DN 150 mm	ΑΤ 20.4 13.03.01.05	ΥΔΡ 6651.1	TEM	324,00	1,00	324,00		
4	Βαλβίδες εισαγωγής-εξαγωγής αέρα διπλής ενεργείας, παλινδρομικού τύπου								
	Ονομαστικής πίεσης 10 atm								
	Ονομαστικής διαμέτρου DN 50 mm	ΑΤ 23 13.10.01.01	ΥΔΡ 6653.1	TEM	350,00	3,00	1.050,00		
	ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ						31.144,40		

α/α	Είδος εργασίας	α/α Τιμολογ.	Κωδ. Αναθ	Μο-νάδα	Τιμή Μονάδος	Αρχική ποσότητα	Μερική Δαπάνη	Δαπάνη Ομάδων	Ολική Δαπάνη
	ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ						31.144,40	31.144,40	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ							32.880,16	32.880,16
	ΓΕ+ΟΕ 18%								5.918,43
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ								38.798,59
	ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%								5.819,79
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ								44.618,38
	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ								33,23
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ								44.651,61
	ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ								11.800,00
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ								56.451,61
	Φ.Π.Α 24%								13.548,39
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΟΥ								70.000,00

ΚΟΡΙΝΘΟΣ 20/11 /2020
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΚΟΡΙΝΘΟΣ 20/ 11 /2020
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΔΠ

ΣΜΥΡΛΟΓΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΚΟΡΙΝΘΟΣ 20/ 11 /2020
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΤΕ

ΛΟΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ





|